PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ERRATA EDITAL PP 19/2016 FMS

O Município de Bom Retiro através do Fundo Municipal de Saúde  vem a público
retificar Edital Pregão Presencial 19/2016 FMS, para Aquisição de Medicamentos
padronizados para atendimento dos serviços de atenção básica, atendimento
especializado e saúde mental, para ser entregue de forma parcelada no exercício
de 2016. Alterar no Edital Termo de Referência:
Onde se lê no item 1: Clexane 40mg, solução Injetável com 2 Seringas
Preenchidas 0,4ml
Leia-se: Enoxaparina Sódica 40 mg solução Injetável com 2 Seringas Preenchidas
0,4ml.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 05 de setembro de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal